平成 22 年 9 月 1 日

各 位

会 社 名 日清紡ホールディングス株式会社

コ ー ド 番 号 3105

代 表 者 氏 名 取 締 役 社 長 鵜 澤   静

情報取扱責任者 取 締 役 執 行 役 員

事業支援センター長

村 上 雅 洋

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

 平成 22 年 2 月 25 日付で発表しました日清紡テキスタイル株式会社（当社 100％子会社）での希望退職

者募集の結果を下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 希望退職者募集の概要

(1) 募集人員 150 名程度

(2) 募集期間 平成 22 年 7 月初旬から中旬

(3) 退職日 平成 22 年 8 月 31 日および同年 9 月 30 日

(4) 優遇措置 通常の退職金に割増退職金を上乗せ支給することに加え、希望者には再

就職支援を実施

2. 募集結果

(1) 応募者 150 名

(2) 退職日 平成 22 年 8 月 31 日および同年 9 月 30 日

3. 今後の見通し

連結業績に与える影響につきましては、平成 22 年 8 月 10 日に発表しました平成 23 年 3 月期第

1 四半期決算短信の連結業績予想に織り込み済みです。

以上

（本件に関する問い合わせ先）

日清紡ホールディングス株式会社  IR 広報グループ 牧尾、橋本  TEL 03-5695-8854